
Łukasz  Podolski  podpisał
kontrakt z Górnikiem Zabrze i
przywitał się z kibicami
Mistrz  świata,  130-sto  krotny  reprezentant  Niemiec,  Łukasz
Podolski  został  w  czwartek  piłkarzem  Górnika  Zabrze.  Po
podpisaniu w obecności prezydent Małgorzaty Mańki–Szulik umowy
z klubem, na Stadionie im. Ernesta Pohla odbyła się oficjalna
prezentacja Łukasza jako piłkarza zabrzańskiego klubu.

Podolski przybył do Zabrza już w środę. Na lotnisku witał go
Stanisław  Oślizło,  legendarny  piłkarz  Górnika  Zabrze  oraz
grupa kibiców. Po południu tego dnia w zabrzańskim Ratuszu
odbyło się spotkanie piłkarza z włodarzami miasta i władzami
klubu.

Sam piłkarz kilka lat temu, podczas wizyty w Zabrzu zapewnił,
iż  swą  bogatą  piłkarską  karierę  chce  zakończyć  w  klubie,
któremu kibicował od dziecka, czyli w Górniku.

Podolski jest 130-krotnym reprezentantem Niemiec. Z kadrą tego
kraju zdobył tytuł mistrza świata w 2014 roku w Brazylii, a
także dwa brązowe medale na mundialach w 2006 i 2010 r. W
mistrzostwach Europy zdobył w 2008 roku srebrny medal, a w
2012 i 2016 r zagrał w półfinałach mistrzostw.

Jest wychowankiem FC 07 Bergheim. W Bundeslidze występował
najpierw w FC Koeln, a później w Bayernie Monachium. W 2012
roku Podolski wyjechał za granicę grając w Arsenalu Londyn,
Interze  Mediolan,  Galatasaray  Stambuł,  Vissel  Kobe  i
Antalyasporze.
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Gminna Liga Trampkarzy kończy
wcześniej
A wszystko przez epidemię i jej konsekwencje, które zmusiły
organizatorów do zmiany wcześniejszych planów rozgrywkowych.

W najbliższą sobotę na boisku w Ziemięcicach odbędą się finały
dla  roczników  2005-2007  (od  godz.  9:45)  oraz  roczników
2008-2010 (od około 11:45).

Dzień później na boisku Sokoła w Zbrosławicach zakończą swoje
zmagania roczniki 2011 i młodsi (godz. 10:00).

Organizatorzy  przypominają  jednocześnie  o  obostrzeniach
sanitarnych:  zawody  będą  się  odbywały  bez  udziału
publiczności,  szatnie  będą  niedostępne,  a  maseczki  (dla
nieuczestniczących w meczu) obowiązkowe.

Źródło: UG Zbrosławice

Piekary Śląskie zapraszają na
mecz partnerski Górnika
Zapraszamy wszystkich mieszkańców na mecz partnerski pomiędzy
Górnikiem Zabrze, a Wisłą Kraków, dedykowany miastu Piekary
Śląskie. Piątek, 25 września godz. 20.30 Arena Zabrze – Trefmy
się  na  meczu  Górnika  Zabrze!  Mieszkańcy  naszego  miasta
otrzymają zniżkę na zakup biletów.

Górnik Zabrze to prawdziwa legenda polskiej piłki nożnej: 14-
krotny  mistrz  Polski,  4-krotny  wicemistrz  Polski,  6-krotny
zdobywca  Pucharu  Polski,  zdobywca  Superpucharu  Polski  oraz
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Pucharu Ligi, a także finalista Pucharu Zdobywców Pucharów
oraz ćwierćfinalista Pucharu Mistrzów i Pucharu Intertoto.

Partnerem Społecznym najbliższego meczu Górnik Zabrze – Wisła,
który  rozegrany  zostanie  25  września,  jest  Miasto  Piekary
Ślaskie. Z tej okazji piekarzanie mogą zakupić bilet na mecz z
rabatem 20%! Z promocji można skorzystać wyłącznie w punktach
stacjonarnych, za okazaniem dokumentu potwierdzającego miejsce
zamieszkania.

Bilety można nabywać w następujących miejscach do czwartku
24.09:

SKLEP  KIBICA  –  czynny  od  poniedziałku  do  piątku
w godzinach 10:00 – 18:00 oraz w soboty w godzinach
10:00 – 14:00;
CENTRUM  HANDLOWE  M1  (wyspa  Górnika  Zabrze)  –  czynna
od poniedziałku do soboty w godzinach 9:00 – 21:00 oraz
w handlowe niedziele w godzinach 10:00 – 20:00;
GALERIA  ZABRZE  –  czynna  od  poniedziałku  do  soboty
w  godzinach  9:00  –  20:00  oraz  w  handlowe  niedziele
w godzinach 10:00 – 19:00;

Dodatkowo dla wszystkich kibiców Górnika proponujemy konkurs,
w  którym  będą  do  wygrania  bilety  na  zbliżający  się  mecz.
Szczegóły już  na facebooku Radia Piekary.

Źródło: UM Piekary Śląskie

APN Olimpia zaprasza
Akademia Piłki Nożnej „Olimpia” w Piekarach Śląskich zaprasza
wszystkie dzieci do udziału w zajęciach sportowych promujących
piłkę  nożną.  Wykwalifikowana  kadra  trenerów  zapewnia
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indywidualne podejście do każdego dziecka, a jednocześnie uczy
współpracy  i  odnalezienia  się  w  grupie  rówieśników.
Systematyczność  i  atrakcyjność  treningów  jest  idealnym
sposobem na właściwy rozwój dzieci.

Akademia  Piłki  Nożnej  Olimpia  Piekary  Śląskie  pobiera
miesięczną  składkę  członkowską  w  wysokości:
– 90 zł miesięcznie – 1 osoba,
– 135 zł miesięcznie – 2 osoby (rodzeństwo),
– 180 zł miesięcznie – 3 osoby (rodzeństwo).

rużyny APN Olimpia w sezonie rozgrywkowym 2020/2021:

III liga wojewódzka C2 Trampkarz „Bytom – Zabrze” Grupa 1
Trener Tomek Kotalczyk, Mateusz Górniak

Bytom: IV liga okręgowa C2 Trampkarz
Trener Mateusz Guldziński

Bytom: IV liga okręgowa D1 Młodzik
Powołania  zawodników  od:  Trener  Daniel  Urbańczyk,  Filip
Lindner

Bytom: V liga okręgowa D1 Młodzik
Powołania  zawodników  od:  Trener  Filip  Lindner,  Wojtek
Feliszowski

Bytom: IV liga okręgowa D2 Młodzik
Powołania  zawodników  od:  Trener  Wojtek  Feliszowski,  Daniel
Urbańczyck

Bytom: IV liga okręgowa E1 Orlik
Trener Mateusz Krawiec

Bytom: V liga okręgowa E1 Orlik Grupa 1
Powołania  zawodników  od:  Trener  Daniel  Daniluk,  Mateusz
Krawiec

Bytom: E2 Orlik Grupa 1
Trener Karol Cieślik



APN Olimpia Piekary Śląskie
ul. Olimpijska 3
mail: apnolimpiapiekary@interia.pl
Kontakt:
Zbigniew Feliszowski: +48 607 908 200
Mateusz Górniak: +48 505 393 993

Więcej szczegółów na stronie: apnolimpiapiekary.pl
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Aktywny 95-latek
RKS  Zagłębie  Dąbrowa  Górnicza  ma  95  lat.  Piłkarski  klub
świętuje swój doniosły jubileusz.

Dokładnie  7  lipca  1925  roku  Sąd  Wojewódzki  w  Kielcach
zatwierdził  statut  dąbrowskiego  klubu  i  od  tego  momentu
rozpoczyna  się  jego  historia.  W  latach  trzydziestych  RKS
Zagłębie stał się jednym z najlepszych klubów w regionie, a w
1938  roku,  niestety  bezskutecznie,  walczył  o  miejsce  w
ekstraklasie,  pokonując  w  tych  rozgrywkach  m.in.  Legię
Warszawa 5:0.

Na początku lat 50. klub przez moment występował w II lidze.
Czasem na krótko zmieniano nazwy. Była Stal Dąbrowa Górnicza,
był  Hutnik  Dąbrowa  Górnicza,  był  Zagłębiak,  ale  zawsze
powracała obowiązująca i dzisiaj nazwa RKS Zagłębie.

Dzisiaj  RKS  Zagłębie  to  drużyna  seniorów  występująca  w
rozgrywkach  sosnowieckiej  klasy  A,  a  także  trzy  drużyny
młodzieżowe, w których trenują dzieci z roczników 2009-2014.
Klub jako jeden z nielicznych nie pobiera składek od rodziców.
RKS korzysta z miejskiego obiektu przy ul. Konopnickiej 29, z
którym jest związany od 1933 roku, a także współpracuje z
dąbrowskimi  szkołami  korzystając  z  Orlików,  a  zimą  z  sal
gimnastycznych.

5 lipca na stadionie przy ulicy Konopnickiej 29 odbyły się
rocznicowe uroczystości. Do zarządu i zawodników powędrowały z
tej  okazji  gratulacje  i  życzenia.  Do  Dąbrowy  Górniczej
przyjechała  m.in.  okolicznościowy  grawerton  od  Śląskiego
Związku  Piłki  Nożnej  wraz  z  voucherem  na  zakup  sprzętu
piłkarskiego.

Gośćmi obchodów 95-lecia klubu byli m.in. Damian Rutkowski,
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wiceprezydent  Dąbrowy  Górniczej,  Stefan  Mleczko,  wiceprezes
Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Piotr Lisiecki, prezes grupy
Alchemia, właściciela Huty Bankowej Sp. z o.o., przedstawiciel
podokręgu  Sosnowiec  Henryk  Kurek,  dąbrowski  radny  Piotr
Chałuda,  Marcin  Wojarski,  właściciel  dąbrowskiej  firmy  AP
Sport oraz Mariusz Gierczak z firmy PGNiG.

– Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają naszą działalność i z
którymi  współpracujemy.  Mamy  nadzieję,  że  będziemy  ją
kontynuować  –  mówią  przedstawiciele  zarządu  klubu.

Z okazji jubileuszu Brązowymi Odznakami Honorowymi Śląskiego
Związku Piłki Nożnej odznaczeni zostali Mateusz Piątek, Łukasz
Balzam, Dawid Książek, Michał Gałgus, Damian Sobieraj, Kacper
Sobierajski i Patryk Flak, a Srebrnymi Krzysztof Duda i Tomasz
Szymczyk.

W  trakcie  uroczystości  wręczono  podziękowania  dla
wspierających  klub  firm  i  instytucji:  Urzędu  Miejskiego  w
Dąbrowie  Górniczej,  Śląskiego  Związku  Piłki  Nożnej,  Huty
Bankowej,  Dąbrowskich  Wodociągów,  AP  Sportu,  Stowarzyszenia
Kupców Targowych, Centrum Sportu i Rekreacji, firmy Arkon,
firmy Olimp Ochrona, pubu Komitywa.

Podczas wydarzenia nie mogło zabraknąć akcentów sportowych.
Rozegrano wewnątrzklubowy mecz towarzyski, a dzieci ze szkółki
Młody RKS odbyły trening i rozegrały krótki mecz.

Źródło: UM Dąbrowa Górnicza

Górnik Zabrze podejmie Wisłę
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Kraków
Już w najbliższą sobotę, 27 czerwca, Górnik Zabrze zagra na
Arenie Zabrze z Wisłą Kraków. Mecz w ramach 33. kolejki PKO
Ekstraklasy rozpocznie się o godz. 20.00. 

Mecz Górnika z Wisłą poprowadzi Krzysztof Jakubik z Siedlec.

36-letni  arbiter  międzynarodowy  w  przeszłości  wielokrotnie
sędziował  mecze  Górnika  Zabrze  w  Ekstraklasie.  W  bieżącym
sezonie  poprowadził  dwa  spotkania  wyjazdowe  Górnika:  w
Białymstoku (5. kolejka, 1:3 z Jagiellonią ) oraz we Wrocławiu
(23. kolejka, 1:2 ze Śląskiem).

W przeszłości prowadził również mecze Górnika z Wisłą Kraków.
Było  to  w  lipcu  2013  roku.  Zabrzanie  zremisowali  wówczas
bezbramkowo z „Białą Gwiazdą” w meczu wyjazdowym.

Źródło: UM Zabrze

Piekarskie  kluby  sportowe  z
dofinansowaniem!
Działające w mieście kluby sportowe otrzymały dofinansowanie w
ramach  ministerialnego  programu  “Klub”.  Dzięki  wsparciu
łatwiejsze stanie się realizowanie niektórych zadań.

Rozstrzygnięty  został  nabór  wniosków  na  realizację
organizowanego przez Ministerstwo Sportu Programu “Klub”. W
jego ramach środki finansowe w wysokości od 10.000 do 15.000
złotych  (w  zależności  od  ilości  sekcji)  otrzymały  cztery
organizacje sportowe działające w Piekarach Śląskich. Poniżej
prezentujemy ich listę wraz z przyznanymi kwotami:
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Uczniowski Klub Sportowy “Akademia Piłkarska Champions
Piekary Śląskie” – 10.000 złotych
Klub Sportowy “Orkan” Dąbrówka Wielka – 10.000 złotych
Dzielnicowy Klub Sportowy “Czarni” Kozłowa Góra – 10.000
złotych
GKS “Andaluzja” Brzozowice-Kamień – 15.000 złotych

Dofinansowanie może zostać przeznaczone, zgodnie z założeniami
programu,  na  wynagrodzenie  trenerów,  sprzęt  sportowy  lub
organizację obozów sportowych.

Źródło: UM Piekary Śląskie

Rozgrywki  KS  „Ruch”
Radzionków  a  pandemia
koronawirusa
Pandemia  koronawirusa  –  jak  w  każdej  dziedzinie  życia  –
pokrzyżowała  plany  również  sportowcom.  Nie  inaczej  było  z
piłkarzami Ruchu Radzionków. Gdy ci przygotowywali się już do
pierwszego wiosennego meczu, rozgrywając w udanym stylu swój
ostatni  sparing  związek  odwołał  trzy  pierwsze  kolejki.
Zawodnicy rozpoczęli okres indywidualnych treningów. Obecnie
nikt nie może być pewnym czy liga nie tyle wróci w wciąż
obowiązującym  terminie  4-5  kwietnia,  czy  w  ogóle  zostanie
wznowiona.

Nikt  jednak  nie  zakłada  czarnego  scenariusza,  ale  wszyscy
zdają sobie sprawę, że po tak długiej rozłące od wspólnych
treningów, forma i zgranie drużyny będzie wielką niewiadomą.
To jednak dotyczy w takim samym stopniu wszystkich ligowych
rywali żółto-czarnych.
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Uwaga sympatyków Ruchu skupiona jest zatem na wyborze nowych
władz klubu. 6 marca po ośmiu latach pracy z funkcji prezesa
klubu  zrezygnował  bowiem  pan  Marcin  Wąsiak,  a  pełniącym
obowiązki prezesa został dotychczasowy wiceprezes pan Marek
Zorzycki. Jednak zgromadzenie wyborcze – z uwagi na wyjątkową
sytuację w kraju – także musi poczekać.

Źródło: UM Radzionków

Wiosną  UKS  Ruch  Radzionków
będzie  grać  w  III  Lidze
Wojewódzkiej
Młodzicy UKS Ruchu Radzionków Mistrzem Podokręgu Bytom.

W  roczniku  2007  zakończyły  się  zmagania  w  IV  i  V  Lidze
Podokręgu Bytom. W obydwu ligach w rywalizacji wzięło udział
po 8 zespołów. Rozgrywki był podzielone na 2 fazy: w pierwszej
każda drużyna rozegrała 7 spotkań, następnie tabela została
podzielona  na  pół  i  rywalizacja  toczyła  się  pomiędzy
zespołami,  które  zajęły  miejsca  1-4  oraz  5-8,  przez  co  w
drugiej fazie każdy rozgrywał 3 mecze.

W V lidze bezkonkurencyjny okazał się „Orzeł” Nakło Śląskie,
który na wiosnę zagra w IV lidze. Na podium znalazły się też
TS Tarnowiczanka oraz „Sokół” Orzech.
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W IV lidze trwała zacięta rywalizacja pomiędzy 3 zespołami:
„Unią” Świerklaniec, UKS „Ruchem” Radzionków oraz BS „Polonią”
II Bytom. W pierwszej kolejce grupy mistrzowskiej „Polonia”
pokonała  „Unię”  Świerklaniec  5:0,  a  „Cidry”  2:0  „Silesię”
Miechowice. Do decydującego spotkania doszło 18 października w
Bytomiu. Liderująca BS „Polonia” II Bytom podejmowała drugi
UKS „Ruch”. „Polonia” II delegowała do gry pełny skład, który
na co dzień rywalizuje w I Lidze Wojewódzkiej.

Do  przerwy  „niebiesko-czerwoni”  dominowali  i  zasłużenie
prowadzili  2:0.  Po  zmianie  stron  obraz  gry  się  zmienił:
„Cidry” grały z minuty na minutę coraz lepiej, jednak długo
nie potrafiły zdobyć bramki. Przełomowe okazało się 5 minut,
pomiędzy 51 a 56 minutą (w tym roczniku gra się 2 x 30 minut),
kiedy to „żółto-czarni” zdobyli 3 gole, a konkretnie strzelali
je: Kamil Buchacz, Kuba Caban i Harald Mueller. „Ruch” wygrał
3:2 po pasjonującym pojedynku, na co uwagę zwracali i kibice,
i sędzia prowadzący zawody.





W  ostatniej  kolejce  „Ruch”  zremisował  z  „Unią”  1:1,  a
„Polonia”  II  pokonała  6:2  „Silesię”.
Mistrzem  Podokręgu  Bytom  został  UKS  „Ruch”  Radzionków,
wyprzedzając BS „Polonię” II Bytom oraz „Unię” Świerklaniec.
Wiosną podopieczni trenera Adama Dyrdy będą rywalizować w III
Lidze Wojewódzkiej. Z IV do V ligi spadł GKS „Rozbark” Bytom.

Mimo zakończenia rozgrywek uczniowie 6 klasy SMS Radzionków
dalej intensywnie pracują, rozegrają 4 sparingi oraz udadzą
się na 2 turnieje: jeden halowy w Blachowni k. Częstochowy, a
drugi pod balonem na sztucznej trawie w Krakowie. Będzie to
Międzynarodowy  Turniej  Mikołajkowy,  w  którym  oprócz
gospodarzy,  „Cracovii”  Kraków  i  „Ruchu”  Radzionków  ,wezmą
udział: słowacka MSK Zilina, „Stal” Rzeszów, „Odra” Opole oraz
„Odra” Wodzisław Śląski.



Drużyna  UKS  „Ruchu”  Radzionków  grała  jesienią  w  składzie:
Bartek Przypaliński, Szymon Stańczyk, Igor Górski (bramkarze),
Filip  Bogacki,  Dominik  Brzezina,  Kuba  Caban,  Kuba  Burda,
Łukasz Korbel, Kuba Kościański, Harald Mueller, Łukasz Ozimek,
Kajetan Riger, Kuba Stańczyk, Kacper Wikarek, Dominik Wiatrek,
Igor  Kwietniowski,  Czarek  Wroniszewski  (kapitan),  Bartek
Zejer,  Kamil  Buchacz,  Kamil  Małota,  Konrad  Gaida,  Kacper
Tobór, Remik Zawada.



Sztab szkoleniowy: Adam Dyrda, Mariusz Malok (trenerzy), Rafał
Przypaliński (kierownik zespołu)

Sztab  i  zawodnicy  dziękują  bardzo  serdecznie  Pani  Alinie
Anczok  –  właścicielce  „Cukierni  Pyszna  Babeczka”  w
Radzionkowie – za okazały i przepyszny tort sprezentowany po
ostatnim meczu.

Młodzi piłkarze z Gierałtowic
w Pucharze Tymbarku
Reprezentacja  szkoły  w  Gierałtowicach  wzięła  udział  w
powiatowych eliminacjach Ogólnopolskiego Turnieju „Z podwórka
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na stadion o Puchar Tymbarku”.

Podczas  turnieju  rozegraliśmy  cztery  spotkania,  wszystkie
wygrywając oraz nie tracąc żadnej bramki, co skutkuje awansem
do  finału  wojewódzkiego,  który  odbędzie  się  na  Stadionie
Śląskim w Chorzowie.



źródło: www.zspgieraltowice.pl


